SSM Surface mince
5 TCC sélectionnable | 120V
Dotée d’un design discret à fixation rapide, cette série est idéale pour les environnements résidentiels,
avec 4 formats, 5 TCC sélectionnables et 3 options de couleur de garniture !
4 formats offerts
5 po, 7 po, 9 po, 12 po
5 TCC sélectionnables
2700K / 3000K / 3500K / 4000K / 5000K

Modèle 9 po
Modèle 12 po
5 ANS
GARANTIE
EMPLACEMENT
HUMIDE
LIGHT SPECIFICATIONS AND ELECTRICAL
CODE PRODUIT PUISSANCE
SÉLECTIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE V IRC PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL
SSM-5R-12W-5CCT-WH 12W
2700K 1000 lm 88 lm/W
120V 90+ 12W
3000K 0.10A
3000K 1025 lm 90 lm/W
3500K 1050 lm 93 lm/W
4000K 1050 lm 93 lm/W
5000K 1000 lm 89 lm/W
SSM-7R-15W-5CCT-WH 15W
2700K 1100 lm 85 lm/W
120V 90+ 15W
3000K 0.12A
3000K 1150 lm 86 lm/W
3500K 1250 lm 88 lm/W
4000K 1250 lm 88 lm/W
5000K 1150 lm 86 lm/W
SSM-9R-18W-5CCT-WH 18W
2700K 1500 lm 90 lm/W
120V 90+ 18W
3000K 0.15A
3000K 1550 lm 92 lm/W
3500K 1600 lm 94 lm/W
4000K 1600 lm 94 lm/W
5000K 1550 lm 92 lm/W
SSM-12R-24W-5CCT-WH 24W
2700K 2000 lm 88 lm/W
120V 90+ 24W
3000K 0.20A
3000K 2100 lm 92 lm/W

SSM Surface mince
VERSION : DÉC. 2025
MARQUE NO DE MODÈLE TYPE DE
CONTRÔLE
Leviton IPL06-10Z TRIAC
Lutron DVCL-153P TRIAC
Lutron DVELV-300P ELV
Lutron MACL-153M TRIAC
Lutron CTCL-153P TRIAC
GRADATEURS COMPATIBLES
LES CELLULES OMBRÉES INDIQUENT LA COMPATIBILITÉ
NUMÉRO DE PRODUIT NOM DU PRODUIT 5 po 7 po 9 po 12 po
SSM-TR-5R-BK 5 po Finition - Noir
SSM-TR-7R-BK 7 po Finition - Noir
SSM-TR-9R-BK 9 po Finition - Noir
SSM-TR-12R-BK 12 po Finition - Noir
SSM-TR-5R-BN 5 po Finition - Nickel brossé
SSM-TR-7R-BN 7 po Finition - Nickel brossé
SSM-TR-9R-BN 9 po Finition - Nickel brossé
SSM-TR-12R-BN 12 po Finition - Nickel brossé
SSM-RK-SM 5 po Trousse de modernisation
SSM-RK-LG 7 po / 9 po / 12 po Trousse de modernisation
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
Élargissez les